
Dena Stables - Turnhout

CD RV 3018 CLUB

STRAAT + NUMMER

POSTCODE + GEMEENTE

datum: 27-28 Juli 19  Steward: De Vos K. & Geets P.

Proef nr: 1
Initiatieproef 1 H C M

Piste 1 uitslag Van Hoeve D. uitslag De Ben I. uitslag TOTAAL

uitslag naam + voornaam paard % plaats prijs

1 DIELTJENS     EVELYNE Cillaarshoek's Casper 62,00% 3 66,80% 1 64,400% 1

1 Janssens     Evelien Onasis 63,40% 1 65,40% 2 64,400% 1

3 Van Thielen     Charlotte Luzano 63,20% 2 64,40% 3 63,800% 3

4 Gijbels     Julie Shelly 58,80% 4 63,00% 4 60,900% 4

datum: 27-28 Juli 19  Steward: De Vos K. & Geets P.

Proef nr: 2
Initiatieproef 2 H C M

Piste 1 uitslag Van Cleempoel J. uitslag Ghysels Y. uitslag

uitslag naam + voornaam paard % plaats prijs

1 Van Thielen     Charlotte Luzano 67,20% 1 69,00% 1 68,100% 1 15,00 

2 Janssens     Evelien Onasis 61,60% 2 60,00% 2 60,800% 2

3 Gijbels     Julie Shelly 59,20% 3 58,20% 3 58,700% 3

DIELTJENS     EVELYNE Cillaarshoek's Casper

datum: 27-28 Juli 19  Steward: De Vos K. & Geets P.

Proef nr: 3
Initiatieproef 1 H C M

Piste 1 uitslag Van Hoeve D. uitslag De Ben I. uitslag

uitslag naam + voornaam paard % plaats prijs

1 Van Ginneken     Tim Pomona 70,80% 1 71,52% 1 71,160% 1 15,00 

2 Bosschaerts     Febe Gasmann B Vh Juxschot 65,00% 3 66,80% 2 65,900% 2 10,00 

3 Weijerman     Jazzlyn Lipton 65,20% 2 64,40% 3 64,800% 3

4 Schoenmakers     Dagmar La Duchesse 61,40% 4 63,60% 5 62,500% 4

5 Van Heel     Margo Cielo 61,00% 5 63,80% 4 62,400% 5

6 De Raedt     Noe princess 56,80% 6 57,60% 6 57,200% 6

datum: 27-28 Juli 19  Steward: De Vos K. & Geets P.
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Proef nr: 4
Initiatieproef 2 H C M

Piste 1 uitslag Van Cleempoel J. uitslag Ghysels Y. uitslag

uitslag naam + voornaam paard % plaats prijs

1 Van Ginneken     Tim Pomona 69,80% 1 72,80% 1 71,300% 1 20,00 

2 Schoenmakers     Daphne Iris van het Heike 65,20% 3 71,40% 2 68,300% 2 15,00 

3 Schoenmakers     Dagmar La Duchesse 63,60% 5 70,60% 3 67,100% 3

4 Bosschaerts     Febe Gasmann B Vh Juxschot 65,60% 2 66,80% 4 66,200% 4

5 Weijerman     Jazzlyn Lipton 63,80% 4 63,90% 5 63,850% 5

6 Seresia     Brune Q-ibus 63,20% 6 62,00% 8 62,600% 6

7 Van Heel     Margo Cielo 62,20% 7 62,60% 6 62,400% 7

8 De Raedt     Noe princess 57,20% 8 62,20% 7 59,700% 8

datum: 27-28 Juli 19  Steward: De Vos K. & Geets P.

Proef nr: 5
Niveau 1 - proef 2 H C M

Piste 1 uitslag Zeelmaekers N. uitslag Rosseau C. uitslag TOTAAL

uitslag naam + voornaam paard % plaats prijs

1 Vercammen     Isabeau Moonberry 69,00% 1 65,60% 1 67,300% 1 25,00 

2 Seresia     Brune Q-ibus 59,80% 3 65,40% 2 62,600% 2

3 Vermeiren     Laure For Kids Pleasure 60,00% 2 63,20% 4 61,600% 3

4 Schoenmakers     Daphne Iris van het Heike 57,60% 4 64,80% 3 61,200% 4

datum: 27-28 Juli 19  Steward: De Vos K. & Geets P.

Proef nr: 6
Niveau 2 - proef 2 H C M

Piste 2 uitslag Cools D. uitslag Vercammen K. uitslag TOTAAL

uitslag naam + voornaam paard % plaats prijs

1 Vercammen     Isabeau Moonberry 63,68% 1 67,50% 1 65,588% 1

2 Vermeiren     Laure For Kids Pleasure 56,47% 2 58,24% 2 57,353% 2

datum: 27-28 Juli 19  Steward: De Vos K. & Geets P.

Proef nr: 8
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Dena Stables - Turnhout

CD RV 3018 CLUB

STRAAT + NUMMER

POSTCODE + GEMEENTE

Initiatieproef 1 H C M
Piste 1 uitslag Van Hoeve D. uitslag De Ben I. uitslag TOTAAL

uitslag naam + voornaam paard % plaats prijs

1 Martin     Tom J'adore 75,00% 1 68,80% 1 71,900% 1 15,00 

2 Van Riel     Karolien Garinna 71,00% 2 67,60% 2 69,300% 2 10,00 

3 Smets     Debby Fabelle vd Kempenhoeve 69,80% 3 67,00% 4 68,400% 3 10,00 

4 Van den Broeck     Britt Incredible Charm DDJ 67,20% 4 65,40% 5 66,300% 4

5 Van den Broeck     Jolien Nomiano van het trichelhof 61,80% 9 67,60% 2 64,700% 5

6 Op de beeck     Glynnis Hijo 66,00% 5 62,80% 7 64,400% 6

7 Gerards     Amy calandria b 63,40% 8 63,80% 6 63,600% 7

8 Van De Vel     Rebecca Nabenita van het Molenzicht 64,20% 6 62,00% 10 63,100% 8

9 De Quint     Samantha-Jo K: Fleming Star Van het Vossehof 63,60% 7 62,20% 9 62,900% 9

10 Van hool     Danae Queen 60,80% 11 62,40% 8 61,600% 10

11 Cos     Margaux Furio 61,00% 10 62,00% 10 61,500% 11

12 Creemers     Tom Nelcorda van het Horzelend 56,20% 12 57,00% 12 56,600% 12

Van Kets     Luna Bungowla Rosie

Verdonck     Marijke Ricciona

datum: 27-28 Juli 19  Steward: De Vos K. & Geets P.

Proef nr: 9
Initiatieproef 2 H C M

Piste 2 uitslag Fabeck M. uitslag Peeters K. uitslag TOTAAL

uitslag naam + voornaam paard % plaats prijs

1 Vandebosch     Marie jherville 71,60% 1 69,80% 3 70,700% 1 20,00 

2 Van den Broeck     Britt Incredible Charm DDJ 69,60% 3 70,40% 1 70,000% 2 15,00 

3 Martin     Tom J'adore 69,20% 4 69,40% 4 69,300% 3 10,00 

4 Rutten     Tess Speed Demon vh Lindenhof Z 68,00% 7 70,20% 2 69,100% 4 10,00 

5 Van den Broeck     Jolien Nomiano van het trichelhof 70,00% 2 65,80% 13 67,900% 5 10,00 

6 Pittoors     Dries Gorki van het Marguyhof 66,80% 15 68,80% 5 67,800% 6 10,00 

6 Van Riel     Karolien Garinna 68,40% 6 67,20% 9 67,800% 6 10,00 

8 Van Praet     Julie Jypsy Van 't Langbos 68,80% 5 66,60% 11 67,700% 8

9 Rutten     Tess Special Van't Ertsenhof Z 67,20% 13 68,00% 6 67,600% 9

9 Smets     Debby Fabelle vd Kempenhoeve 67,60% 9 67,60% 8 67,600% 9

11 STRUYF     MARIE Hamalia 66,80% 15 67,80% 7 67,300% 11

12 Roelants     Cynthia Horecio van het Vossenhof 66,80% 15 67,00% 10 66,900% 12

12 Buelens     Marian Grace-Kelly 67,20% 13 66,60% 11 66,900% 12

14 Wyckmans     Jana Ejembé 67,60% 9 65,60% 14 66,600% 14
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15 Van Thielen     Julie Foetina 68,00% 7 65,00% 16 66,500% 15

16 Van De Vel     Rebecca Nabenita van het Molenzicht 66,40% 18 65,40% 15 65,900% 16

17 De Vrij     Heidi Kongo D'Amour 67,60% 9 63,80% 19 65,700% 17

18 Creemers     Tom Nelcorda van het Horzelend 67,60% 9 63,40% 21 65,500% 18

19 Cos     Margaux Furio 65,60% 20 64,80% 18 65,200% 19

20 Op de beeck     Glynnis Hijo 65,20% 22 65,00% 16 65,100% 20

21 Gerards     Amy calandria b 66,00% 19 63,40% 21 64,700% 21

22 Van Hullebusch     Michelle Giorgio 64,40% 23 63,80% 19 64,100% 22

23 Van hool     Danae Queen 65,60% 20 62,20% 23 63,900% 23

24 Courtin     Luka Jirka du Cache-Pot 63,60% 25 61,40% 24 62,500% 24

25 De Quint     Samantha-Jo K: Fleming Star Van het Vossehof 64,40% 23 59,40% 25 61,900% 25

26 Van Elsen     Nona Tonatella 62,80% 26 55,60% 26 59,200% 26

27 Courtin     Luka Olympus D'or 61,20% 27 54,20% 27 57,700% 27

Van Kets     Luna Bungowla Rosie

Verdonck     Marijke Ricciona

datum: 27-28 Juli 19  Steward: De Vos K. & Geets P.

Proef nr: 10
Niveau 1 - proef 2 H C M

Piste 1 uitslag Zeelmaekers N. uitslag Rosseau C. uitslag TOTAAL

uitslag naam + voornaam paard % plaats prijs

1 Bertels     Tinne Ghana vh Bloemenhof 72,60% 2 68,80% 15 70,700% 1 25,00 

2 LETENS     Maureen Wispering Lady 71,20% 3 68,40% 15 69,800% 2 20,00 

3 Rutten     Tess Speed Demon vh Lindenhof Z 73,00% 1 65,80% 15 69,400% 3 15,00 

4 VERVLOESEM     Lore Inferno 69,40% 5 68,20% 3 68,800% 4 10,00 

5 Vandebosch     Marie jherville 69,90% 4 66,30% 11 68,100% 5 10,00 

6 Van Hullebusch     Michelle Giorgio 69,20% 6 66,40% 9 67,800% 6 10,00 

7 Osier     Natalia Gattuso Gennaro 67,40% 7 67,20% 6 67,300% 7 10,00 

8 Buelens     Marian Grace-Kelly 66,80% 9 67,40% 5 67,100% 8

9 Beijer     Pascale Discovery Van Het Juxschot 65,00% 11 67,60% 4 66,300% 9

10 MOEJES     Marij Incerto 66,80% 9 65,60% 16 66,200% 10

11 Crombez     Loes N-sex Appeal Vh Pulderhof 65,00% 11 67,00% 8 66,000% 11

12 Aerts     Nathalie fierro 64,60% 13 67,20% 6 65,900% 12

13 Wyckmans     Jana Ejembé 67,20% 8 64,20% 18 65,700% 13

14 Boons     Karolien Andre 63,40% 17 66,40% 9 64,900% 14

15 Glenisson     Veronique Confitero Tg 63,60% 16 66,00% 12 64,800% 15

16 Rutten     Tess Special Van't Ertsenhof Z 63,00% 18 66,00% 12 64,500% 16
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17 De Cock     Tina Anna Grace vh Pulderhof 64,00% 15 64,80% 17 64,400% 17

18 Van Praet     Julie Jypsy Van 't Langbos 64,40% 14 63,00% 21 63,700% 18

18 Pittoors     Dries Gorki van het Marguyhof 61,40% 19 66,00% 12 63,700% 18

20 Vekemans     Jente Flashdance Vh Bloemenhof 60,80% 20 63,60% 20 62,200% 20

21 Proesmans     An Hope 58,00% 24 64,00% 19 61,000% 21

22 De Vrij     Heidi Kongo D'Amour 60,80% 20 59,60% 23 60,200% 22

23 Roelants     Cynthia Horecio van het Vossenhof 58,70% 22 60,50% 22 59,600% 23

24 STRUYF     MARIE Hamalia 58,20% 23 57,20% 24 57,700% 24

25 Van Thielen     Julie Foetina 25 25 25

Van Elsen     Nona Tonatella

datum: 27-28 Juli 19  Steward: De Vos K. & Geets P.

Proef nr: 11
Niveau 2 - proef 2 H C M

Piste 2 uitslag Cools D. uitslag Vercammen K. uitslag TOTAAL

uitslag naam + voornaam paard % plaats prijs

1 VERVLOESEM     Lore Inferno 69,85% 1 68,53% 4 69,191% 1 30,00 

2 Glorieux     Jelsa Excellence 68,97% 2 69,12% 3 69,044% 2 25,00 

3 Beijer     Pascale Discovery Van Het Juxschot 66,47% 7 69,26% 2 67,868% 3 20,00 

4 LETENS     Maureen Wispering Lady 67,21% 5 68,09% 5 67,647% 4 15,00 

5 Verhesen     Charlotte Galiero 65,00% 12 70,15% 1 67,574% 5 5,00 

5 Bertels     Tinne Ghana vh Bloemenhof 67,50% 4 67,65% 6 67,574% 5 5,00 

7 Mariman     Kristen Ghazelle 68,24% 3 66,62% 10 67,426% 7

8 Brocatus     Regis Icarus 65,88% 8 67,35% 8 66,618% 8

9 Rombouts     Rini Daiquiri 65,29% 11 67,50% 7 66,397% 9

10 Aerts     Nathalie fierro 65,59% 9 66,91% 9 66,250% 10

11 MOEJES     Marij Incerto 66,76% 6 63,97% 13 65,368% 11

12 Osier     Natalia Gattuso Gennaro 65,44% 10 65,15% 12 65,294% 12

13 Boons     Karolien Andre 63,68% 13 65,59% 11 64,632% 13

14 De Cock     Tina Anna Grace vh Pulderhof 62,94% 14 63,09% 14 63,015% 14

15 Crombez     Loes N-sex Appeal Vh Pulderhof 61,47% 16 61,47% 15 61,471% 15

16 Glenisson     Veronique Confitero Tg 62,18% 15 59,82% 16 61,000% 16

17 Vekemans     Jente Flashdance Vh Bloemenhof 58,38% 17 59,71% 17 59,044% 17

Joosen     Nadia Fiero de Mile 
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datum: 27-28 Juli 19  Steward: De Vos K. & Geets P.

Proef nr: 12
Niveau 3 - proef 3 H C M

Piste 2 uitslag Van Cleempoel J. uitslag Ghysels Y. uitslag TOTAAL

uitslag naam + voornaam paard % plaats prijs

1 Teurfs     Lien Hérero Van Het Trichelhof 68,11% 1 68,24% 3 68,176% 1 35,00 

2 Rombouts     Rini Daiquiri 65,81% 4 70,14% 1 67,973% 2 30,00 

3 Verhesen     Charlotte Galiero 65,14% 6 68,51% 2 66,824% 3 25,00 

4 Mariman     Kristen Ghazelle 66,49% 3 66,08% 6 66,284% 4

5 Donckers     Karin Lami-Cell 's Iris 65,41% 5 66,89% 5 66,149% 5

6 Donckers     Karin Grandioz 66,76% 2 64,73% 7 65,743% 6

7 Proost     Ann Gajninto van Hosewol 62,07% 8 67,34% 4 64,703% 7

8 Glorieux     Jelsa Excellence 64,36% 7 63,82% 8 64,095% 8

9 Brocatus     Regis Icarus 62,03% 9 62,43% 9 62,230% 9

datum: 27-28 Juli 19  Steward: De Vos K. & Geets P.

Proef nr: 13
Niveau 4.3A H C M

Piste 2 uitslag Van Cleempoel J. uitslag Ghysels Y. uitslag TOTAAL

uitslag naam + voornaam paard % plaats prijs

1 Donckers     Karin Fletcha Van 't Verahof 66,21% 2 68,79% 1 67,500% 1 40,00 

2 Teurfs     Lien Hérero Van Het Trichelhof 68,64% 1 66,06% 3 67,348% 2

3 De Pauw     Nele Katharina Van De Molenkouter 63,64% 3 68,18% 2 65,909% 3

4 Proost     Ann Gajninto van Hosewol 62,58% 4 61,82% 4 62,197% 4

datum: 27-28 Juli 19  Steward: De Vos K. & Geets P.

Proef nr: 14
Initiaproef Kur H C M

Piste 3 Dhr. Cools D. uitslag Mevr. Van den Heuvel C. uitslag Mevr. Peeters K. uitslag TOTAAL

uitslag naam + voornaam paard % plaats prijs

1 Van Ginneken     Tim Pomona 69,81% 1 74,44% 1 67,02% 1 70,423% 1 25,00 

2 Schoenmakers     Dagmar La Duchesse 65,00% 3 71,67% 2 67,27% 1 67,979% 2 20,00 

3 Weijerman     Jazzlyn Lipton 65,60% 2 65,52% 4 70,17% 1 67,098% 3

4 Van Heel     Margo Cielo 63,00% 4 66,46% 3 69,06% 2 66,173% 4

5 De Raedt     Noe princess 54,88% 5 56,42% 5 60,77% 5 57,359% 5
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POSTCODE + GEMEENTE

datum: 27-28 Juli 19  Steward: De Vos K. & Geets P.

Proef nr: 15
Initiaproef Kur H C M

Piste 3 Dhr. Cools D. uitslag Mevr. Van den Heuvel C. uitslag Mevr. Peeters K. uitslag TOTAAL

uitslag naam + voornaam paard % plaats prijs

1 Martin     Tom J'adore 73,27% 1 70,50% 2 71,63% 2 71,801% 1 25,00 

2 Van den Broeck     Britt Incredible Charm DDJ 70,73% 2 71,12% 1 70,92% 3 70,923% 2 20,00 

3 Smets     Debby Fabelle vd Kempenhoeve 70,00% 3 68,29% 4 72,10% 1 70,128% 3 15,00 

4 Van Riel     Karolien Garinna 68,80% 5 70,17% 3 70,17% 4 69,716% 4

5 Van den Broeck     Jolien Nomiano van het trichelhof 68,92% 4 67,65% 5 69,60% 5 68,724% 5

6 Cos     Margaux Furio 65,58% 6 62,92% 8 68,52% 6 65,673% 6

7 Van De Vel     Rebecca Nabenita van het Molenzicht 62,81% 9 66,10% 6 66,19% 7 65,032% 7

8 Van hool     Danae Queen 64,23% 7 64,25% 7 64,62% 9 64,366% 8

9 Gerards     Amy calandria b 63,44% 8 61,54% 9 65,77% 8 63,583% 9

10 De Quint     Samantha-Jo K: Fleming Star Van het Vossehof 59,50% 10 59,42% 10 63,04% 10 60,654% 10

datum: 27-28 Juli 19  Steward: De Vos K. & Geets P.

Proef nr: 16
Niveau 1 Kur H C M

Piste 3 Dhr. Cools D. uitslag Mevr. Van den Heuvel C. uitslag Mevr. Peeters K. uitslag TOTAAL

uitslag naam + voornaam paard % plaats prijs

1 Schoenmakers     Daphne Iris van het Heike 65,63% 1 61,22% 68,75% 2 65,198% 1 25,00 

2 Seresia     Brune Q-ibus 63,16% 2 62,06% 69,53% 1 64,917% 2

datum: 27-28 Juli 19  Steward: De Vos K. & Geets P.

Proef nr: 17
Niveau 1 Kur H C M

Piste 3 Dhr. Cools D. uitslag Mevr. Van den Heuvel C. uitslag Mevr. Peeters K. uitslag TOTAAL

uitslag naam + voornaam paard % plaats prijs

1 Rutten     Tess Speed Demon vh Lindenhof Z 73,44% 1 72,31% 1 74,03% 1 73,261% 1 30,00 

2 Vandebosch     Marie jherville 71,28% 4 70,13% 2 70,44% 5 70,615% 2 25,00 

3 Van Thielen     Julie Foetina 72,47% 2 67,28% 7 70,88% 4 70,209% 3 20,00 
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4 Buelens     Marian Grace-Kelly 69,06% 6 69,38% 3 71,50% 2 69,979% 4

5 Roelants     Cynthia Horecio van het Vossenhof 71,56% 3 68,41% 5 69,06% 7 69,677% 5

6 Pittoors     Dries Gorki van het Marguyhof 67,28% 8 68,25% 6 68,78% 8 68,104% 6

7 Rutten     Tess Special Van't Ertsenhof Z 69,22% 5 63,81% 9 71,25% 3 68,094% 7

8 Wyckmans     Jana Ejembé 67,13% 9 68,75% 4 67,97% 9 67,948% 8

9 De Vrij     Heidi Kongo D'Amour 67,44% 7 65,91% 8 67,97% 9 67,104% 9

10 STRUYF     MARIE Hamalia 66,03% 10 58,72% 10 69,78% 6 64,844% 10

Van Hullebusch     Michelle Giorgio

datum: 27-28 Juli 19  Steward: De Vos K. & Geets P.

Proef nr: 18
Niveau 2 Kur H C M

Piste 3 Mevr. Mouton A. uitslag Dhr. Santelé M. uitslag Mevr. Ghysels Y. uitslag TOTAAL

uitslag naam + voornaam paard % plaats prijs

1 Vercammen     Isabeau Moonberry 72,97% 1 67,47% 1 69,25% 1 69,898% 1 35,00 

datum: 27-28 Juli 19  Steward: De Vos K. & Geets P.

Proef nr: 19
Niveau 2 KUR H C M

Piste 3 Mevr. Mouton A. uitslag Dhr. Santelé M. uitslag Mevr. Ghysels Y. uitslag TOTAAL

uitslag naam + voornaam paard % plaats prijs

1 LETENS     Maureen Wispering Lady 70,31% 3 70,58% 1 78,50% 1 73,130% 1 35,00 

2 Beijer     Pascale Discovery Van Het Juxschot 78,78% 1 65,67% 5 73,03% 8 72,491% 2 30,00 

3 Osier     Natalia Gattuso Gennaro 71,36% 2 69,92% 2 75,25% 2 72,176% 3 25,00 

4 Aerts     Nathalie fierro 69,75% 4 66,75% 3 73,81% 6 70,102% 4

5 MOEJES     Marij Incerto 66,33% 9 66,25% 4 75,03% 3 69,204% 5

6 VERVLOESEM     Lore Inferno 66,17% 10 65,64% 6 74,75% 4 68,852% 6

7 Vekemans     Jente Flashdance Vh Bloemenhof 69,64% 5 61,22% 11 74,25% 5 68,370% 7

8 Bertels     Tinne Ghana vh Bloemenhof 66,94% 7 64,67% 7 71,22% 9 67,611% 8

9 De Cock     Tina Anna Grace vh Pulderhof 66,78% 8 62,56% 9 73,44% 7 67,593% 9

10 Glenisson     Veronique Confitero Tg 68,78% 6 62,67% 8 68,69% 10 66,713% 10

11 Boons     Karolien Andre 58,89% 11 62,47% 10 67,19% 11 62,852% 11
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datum: 27-28 Juli 19  Steward: De Vos K. & Geets P.

Proef nr: 20
Niveau 3 - KUR H C M

Piste 3 Mevr. Mouton A. uitslag Dhr. Santelé M. uitslag Mevr. Ghysels Y. uitslag TOTAAL

uitslag naam + voornaam paard % plaats prijs

1 Teurfs     Lien Hérero Van Het Trichelhof 77,50% 1 73,83% 1 72,19% 2 74,508% 1 40,00 

2 Glorieux     Jelsa Excellence 70,64% 2 71,71% 3 72,74% 1 71,699% 2 35,00 

3 Mariman     Kristen Ghazelle 70,29% 3 72,21% 2 71,41% 3 71,302% 3 30,00 

4 Rombouts     Rini Daiquiri 68,21% 4 70,05% 4 63,50% 5 67,254% 4

5 Brocatus     Regis Icarus 64,21% 5 69,52% 5 64,38% 4 66,040% 5

6 Verhesen     Charlotte Galiero 63,69% 6 64,26% 6 62,38% 6 63,445% 6
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